
Id: JQMEY-HEQTL-AYSAC-EWIIY-EILNN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIX/424/2010
RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI

z dnia 2 listopada 2010 r.

w sprawie ustalenie górnych stawek opłat za usługi odbioru odpadów komunalnych oraz opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (dz. 

U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008 z póź. zmianami), art. 18, ust.2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz 

art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (Dz. U. z 2000 roku, Nr 62, poz. 718, z póź. zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się górne stawki opłat za usługi odbioru odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, w następujących wysokościach: 

1. Odbiór odpadów komunalnych niesegregowanych z worków o poj. 120 l –12 zł 

2. Odbiór odpadów komunalnych niesegregowanych z pojemników o poj. 110l i 120 l – 16 zł 

3. Odbiór odpadów komunalnych niesegregowanych z pojemników o poj. 220 i 240 l –24 zł 

4. Odbiór odpadów komunalnych niesegregowanych z pojemników o poj. 1100 i większych –72 zł/m3 

5. Odbiór odpadów komunalnych zbieranych selektywnie w workach o poj. 120l –5 zł 

6. Odbiór odpadów komunalnych segregowanych z pojemników o poj. 1,5 i 2,2 m 3 –30 zł/m3 

7. Odbiór gruzu – 30 zł/m3 

8. Odbiór odpadów wielkogabarytowych – 67 zł/m3 

9. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych –27,5 zł/ m3 

- Powyższe stawki zawierają podatek VAT w wysokości 7% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Alwernia 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLIV/332/2009 r. Rady Miejskiej w Alwerni, z dnia 27 listopada 2009 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Alwerni 

Henryk Kędziora


